
 
                                   

検査内容変更のお知らせ 
 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、下記項目の検査内容を変更させていただく事に致しましたので、取り

急ぎご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

対象項目 
 

● 1414 ヒト心房性Ｎａ利尿ペプチド（ｈＡＮＰ） 

● 1681 ＫＬ-6（シアル化糖鎖抗原ＫＬ-6） 

 

変更内容 
 

コード 検査項目 変更箇所 新 旧 備考 

1414 
ヒト心房性 Nａ利尿ペプチド

（ｈＡＮＰ） 

委託先 自社にて測定 LSI ﾒﾃﾞｨｴﾝｽ  

注 1、2 

 所要日数 2～3 日 3～4 日 

1681 
ＫＬ-6 

（シアル化糖鎖抗原 KL-6） 

委託先 自社にて測定 ＳＲＬ 

 検査方法 LA ECLIA 

所要日数 2～3 日 3～5 日 

注 1 弊社容器番号：08 アプロチニン容器でご提出下さい。 

注 2 必ず血漿分離の上ご提出下さい。 

 

 

実施期日 
 

● 平成 27年 5月 15日（金） 受付日分より 
 

 

       


